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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE COTIZACION No. MAN.SC.008 - 2019

SERVICIO DE PRESTACION DE ENERGIA ELECTRICA DE ACUERDO A LAS CANTIDADES REQUERIDAS POR EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. COMO USUARIO
NO REGULADQ, SEGUN EL CONSUMO, CONFORME A LAS CANTIDADES, PRECIO Y DEMAS ESTIPULACIONES QUE SE ESTABLECEN EN ESTA SOLICITUD

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Certificado
Cedula de seguridad No se
Ciudadania Certificado de NO social y pago encuentra i Formulario
Carta de Certificado Representante Antecedentes encontrarse Registro aportes reportado en Aceptacién Unico de
presentacion Existenciay Registro Unico Legal y/o disciplinarios incurso en Unico de parafiscales el registro del conocimiento
PROPONENTE de la oferta Representacion Tributario persona natural | fiscales y penales | inhabilidades o | proponentes vigente nacional de | documento | gapiAFT
Anexo 1 Legal (RUT) oferente Incompatibilidades |  (RUP) medidas |ANJUR-001 | FpTES-011
para Contratar correctivas
CENTRALES ELECTRICAS
DE NARINO S.A. ES.P. /
CEDENAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES: CEDENAR SA ESP, NO CUMPLE, con el requisito No. 4, teniendo en cuenta que seg(in el oficio de delegacion en el cual el Gerente de la Empresa CEDENAR SA ESP delega la facultad para participar en procesos
de contratacion a la Subgerente Comercial, se hace necesario la fotocopia de la cédula de |a persona delgada, quien ademas funge como persona natural oferente.

NO CUMPLE, con el requisito No. 7, no allega el Registro Unico de Proponentes (RUP)

NO CUMPLE; con el requisito No. 9, en vista de no contar con la fotocopia de la cédula de la persona natural oferente, no es posible verificar si se encuentra reportada en el Registro Nacional de Medidas Correctivas.
NO CUMPLE, con el requisito No. 11, no aporta diligenciado el Formulario Unico de Conocimiento SARLAFT FRTES - 011.
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Oficina Juridica

RGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN

Proyectd: Marly Yulleny Portilla, Judicante Oficina Juridica, y
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